## INHALTSVERZEICHNIS

Einleitung . . . . .	VII
Vorbemerkungen . . . . .	XVI
Praefatio in Daniele Prophetam . . . . .	1
Caput primum . . . . .	3
Caput secundum: De somno Nabuchodonosoris regis quod fugit ab eo. De sapientibus occidendis. De oratione Danielis et interpretatione somnii. . . . .	12
Caput tertium: De statura aurea quam adorari praecepit rex; quam quia non adoraverunt pueri missi sunt in fornacem. De oratione Azariae. De cantico trium puerorum et de liberatione eorum et qualiter a rege exaltati fuerint. . . . .	31
Caput quartum: Aliud somnium regis et de interpretatione Danielis. De amissione regni et habitatione cum bestiis, comeditque fenum ut bos, et restitutione propter poenitentiam regis et de arbore. . . . .	50
Caput quintum: Balthasar rex bibens in vasis templi vidit manum scribentem in pariete mane thecel phares et iuxta interpretationem Danielis perdidit regnum et successit ei Darius. . . . .	62
Caput sextum: Satrapae accusant regi Dario Daniele. Daniel igitur missus est in lacum leonum idemque mirabiliter a Domino Deo suo liberatus est. . . . .	73
Caput septimum: Visio quatuor animalium in figura quatuor regnorum. De antiquo dierum. De auditu Filii hominis. Et de Antichristo et de iudicio. . . . .	86
Caput octavum: De ariete et hyrci et interpretationibus arietis et hyrci. . . . .	97
Caput nonum: De oratione Danielis. De verbo angeli et de septuaginta hebdomatibus. . . . .	109
Caput decimum: De apparitione viri vestiti lineis. De Michaele et principibus Graecorum et Persarum. . . . .	121
I. Bibelstellenregister . . . . .	124
II. Autorenregister . . . . .	130
III. Orts- und Namenregister . . . . .	132